
Nyheter fra ForumFarge*
* Ønsker du ikke å motta nyhetsbrev er det bare å melde seg av. 

Dette skjer videre til høsten

Planlegger du tur til Italia til høsten? 

Få med deg Mette L’orange, Bent Erik Myrvoll og Kine Angelo øse 
av sin kunnskap under den internasjonale fargekonferansen i Firenze 
(Conferenca di Colore) i september. Her møtes en rekke forskere 
på feltet. Man kan også melde seg på og følge med på konferansen 
online.

Les mer på: 
https://www.gruppodelcolore.org

Sommerlektyre

Skal du kanskje male huset eller hytta i sommer? 
I denne artikkelen i Fargemagasinet finner du nyttig informasjon 
om hvordan du på best mulig måte kan sette sammen ulike farge: 
https://fargemagasinet.no/seks-sikre-metoder-for-valg-av-farger

Josef Albers; Fargenes samspill (Interaction of Color eng.)
Boken omhandler farge slik den oppfattes av vårt øye. Dette er 
klassiker for kunstnere, arkitekter og andre farge-, persepsjons- 
og kunstinteresserte og kunststudenter på alle nivåer.

ISB N: 978 82 92 9 4 8026

— Forum Farge ønsker dere alle en 
fortsatt fargerik sommer!

F Ø LG  O S S  PÅ  W W W. F O R U M FA R G E . N O

Hva skjer på fargefronten?

Lys  
16.—22. august, København, Danmark.
 
Vil du lære mer om dagslys og hva naturlig lys har å si for 
helsen? 

Hva med å melde seg på et syv dagers kurs i København 
hvor du lærer alt om lyssetting i bygninger? 
 
For mer informasjon, sjekk her: 
https://www.nlited.eu

Nytt styre
Forum Farge har fått to nye styremedlemmer våren 2022. 

Bjørg Owren er redaktør av Fargemagasinet og kreativ leder i 
IFI— Informasjonskontoret for farge og interiør. Owren er opptatt 
av å bygge bro mellom forskning og praktikere. 

Aditya Suneel Sole er ansatt ved NTNU som førsteamanuensis i 
fargeavbildning ved Institutt for datateknologi og informatikk, 
avdeling Gjøvik. 

Murbyen
Vøienvollen Gård, Oslo.

På oppdrag fra Byantikvaren og Riksantikvaren har 
Norsk institutt for kulturminneforskning foretatt en 
større fargeundersøkelse av murbyen i Oslo. 
Undersøkelsen har resultert i en spennende utstilling 
om 1800-tallets fargebruk i Oslo. 

Ta turen til vakre Vøienvolden gård på Sagene og opplev 
hvilke farger som ble brukt før i tiden.

For mer informasjon, sjekk her: 
https://www.murbyenoslo.no/murbyutstilling/fargebruk


